Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 055/2025.

São Paulo, 22 de Abril de 2025.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1526/24
          BIOLOGISTA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1526/24, para a função de BIOLOGISTA para o Laboratório de Análises Clínicas, realizado por meio

da Fundação Zerbini.

1º Thiago Gomes Dos Santos

2º Gabriela Gomes De Lucena

3º Michelle Lassalla Paes De Almeida

4º Érica Teixeira Ribeiro

5º Vanirlene Rodrigues Da Silva

6º Maria Eduarda Bucci Dondari

7º Fernanda Bento De Oliveira Ribeiro

8º Daniela Mascarenhas Da Silva Pereira

9º Mariana Caroline Silva Wenceslau

10º Jonatha Miranda Souza

11º Luiz Henrique Santos Silva

12º Douglas Rodrigues Da Silva

13º Paulo Henrique Martins Ribeiro

14º Felipe Yukio Namba

15º Juliana Alves Abdalla Ferraz Bitencourt

16º Goldemberg Jorrary Colontoni Ferraz Alves

17º Evelyn Santos Cardoso

18º Wellington Da Silva Correa

19º Liliane Alves Ribeiro

20º Leonardo Douglas Henrique

21º Evanderson De Souza Silva

22º Dandara Bento De Figueredo

23º Rodrigo Felix De Oliveira

24º Jessica Cristiane Ribeiro

25º Mauricio Leobino Cavalcante

26º Lauani Vitória Rodrigues Seragusse

27º Gabriela Schiavon De Lima

28º Karine Silva Hilario Costa

29º Thaís Da Silva Raimundo

30º Vilmara Oliveira Nunes

31º Tatiane Pereira Lopes

32º Rafaella Aparecida Lelis Ribeiro

33º Dionê Andrade De Alvarenga

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (17/04/2025).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II - Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano